様式第３号（第８条関係）

[bookmark: JUMP_SEQ_44]

自主防災組織活動補助事業実績報告書
[bookmark: JUMP_SEQ_45]
年　　月　　日

佐用町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知のあった補助事業の実績について、佐用町自主防災組織活動補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金等の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の実施期間　　　　　　　　年　　月　　　日

４　添付書類
（１）　事業報告書
　　　（２）　収支決算書

別添11
	応急措置（危険空き家対策）事業報告書

年　　月　　日

　佐用町長　　　　様

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

　次のとおり応急措置を実施しましたので、この報告書を提出します。

	期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	空き家の所在地

	床面積
	　　　　　　　　㎡

	措置の内容

	添付書類
	①空き家の応急措置完了写真
②廃棄物に関する処分証明書の写し
③諸代金の領収書の写し
④その他

	備考

別添12

令和　　　年度　　　　自治会自主防災組織収支決算書　　【危険空き家】

１　収入の部
	科　目
	決算額
	摘　要

	町補助金

	計
	円

２　支出の部
	科　目
	決算額
	摘　要

	資材購入費

	機材借上費

	処分費

	燃料費

	その他

	計
	円

注）収支の計はそれぞれ一致する。
注）領収書の写しを添付する。

様式第４号（第９条関係）

[bookmark: JUMP_SEQ_47]

自主防災組織活動補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、　　　年度自主防災組織活動補助金として上記金額を請求します。

　　年　　月　　日

佐用町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
[bookmark: _GoBack]